Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014                                                                                                               № 20-па

с. Нигирь
 Об  утверждении отчёта об исполне-

 нии бюджета поселения за 1 полуго-

 дие 2014 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы Нигирского сельского поселения от 27 марта 2012 г. № 10 «О порядке предоставления ежеквартальных отчётов об исполнении бюджета поселения и их утверждения», администрация Нигирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2014 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ